



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จะดำเนินการประกวดราคาจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน ๒ จุด และจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สวนไม้งาม ริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ตามรายละเอียดรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) วงเงินงบประมาณ ๑,๕๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นางอทิตาธร วันไชยธนวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน ๖ จุด และจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สวนไม้งาม ริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ตามรายละเอียดรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด วงเงินงบประมาณ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑,๕๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ที่ ๒๓๑๓/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิมิตร อ้อเจริญ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพิเชฐพงศ์ ชนิสรพันธุ์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายกฤษฎา อ้อผูก	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ จัดหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 1 เดือน ประกอบด้วย

1. จัดหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ลานพระบรมราชานุสาวรีย์รัชการที่ 5 หอประวัติเมืองเชียงราย 750 ปี พื้นที่ 1 ไร่
2. จัดหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในบ้านพักรับรององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 งาน
3. จัดหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในศูนย์เครื่องจักรกลดอยทอง พื้นที่ 0.5 งาน
4. จัดหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์การเรียนรู้ (Discovery) บ้านป่าแดง ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 ไร่
5. จัดหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สำนักงาน อบจ.ชร. ถนนโดยรอบ ถนนทางเข้า-ออกและโดยรอบช่วงวัฒนธรรม ถนนทางเข้า-ออก และโดยรอบสวนไม้งามริมน้ำตก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่โดยรวม 25 ไร่
6. จัดหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สถานีขนส่งผู้โดยสารแห่งที่ 2 เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่โดยรวม 1.5 ไร่

พื้นที่ส่วนนี้ตัดออกไปประทับรวม

28.88 ไร่ 28 ไร่ 3 งาน 50 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 46,200.000 ตารางเมตร

ลำดับ 29.50 บาท/ลิตร

เป็นเงิน เป็นเงิน

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวม 1 เดือน (บาท)	คำนวณการ และภาษี	รวมค่าต้นทุนค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	จ้างหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จุดที่ 1	3,792.00	1.0700	4,057.44	คณงานอย่างน้อย 1 คน 3 วัน ต่อ 1 สัปดาห์
2	จ้างหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จุดที่ 2	747.00	1.0700	799.29	คณงานอย่างน้อย 1 คน 1 วัน ต่อ 1 สัปดาห์
3	จ้างหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จุดที่ 3	490.00	1.0700	524.30	คณงานอย่างน้อย 1 คน 1 วัน ต่อ 1 สัปดาห์
4	จ้างหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จุดที่ 4	4,108.00	1.0700	4,395.56	คณงานอย่างน้อย 1 คน 5 วัน ต่อ 1 สัปดาห์
5	จ้างหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จุดที่ 5	63,200.00	1.0700	67,624.00	คณงานอย่างน้อย 6 คน 5 วัน ต่อ 1 สัปดาห์
6	จ้างหมวดหมู่และบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จุดที่ 6	4,008.00	1.0700	4,288.56	คณงานอย่างน้อย 1 คน 3 วัน ต่อ 1 สัปดาห์
	รวม 6 จุด เป็นเงิน	76,345.00	1.0700	81,689.15	

(ลงชื่อ)

นายนิมิตร อ้อเจริญ

ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐพงศ์ ชนิตพรพันธุ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกฤษฎา อ้อตุ๊ก)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

วิศวกร โยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ

[illegible]

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่ อย่างน้อย 1 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์ ทำงานอย่างน้อย สัปดาห์ละ 3 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง 29.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	1,120.00	ตร.ม.	-	-	1.95	2,184.00	2,184.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม่พุ่ม	160.00	ตร.ม.	-	-	2.05	328.00	328.00	
3	งานพรวนดิน ใต้อายุยถอนวัชพืชขึ้น	1,280.00	ตร.ม.	-	-	0.50	640.00	640.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	1,280.00	ตร.ม.	-	-	0.50	640.00	640.00	
	รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน							3,792.00	
	รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน							45,504.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะจำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2564 ถึง เดือนกันยายน 2565) ประกอบด้วย

จุดที่ 2 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะบริเวณภายในบ้านพักบริเวณองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 งาน
พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 0.25 ไร่ 0 ไร่ 1 งาน 00 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.000 ตารางเมตร

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่ อย่างน้อย 1 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์ ทำงานอย่างน้อย สัปดาห์ละ 1 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง 29.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	280.00	ตร.ม.	-	-	1.95	546.00	546.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม้พุ่ม	20.00	ตร.ม.	-	-	2.05	41.00	41.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	20.00	ตร.ม.	-	-	0.50	10.00	10.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	300.00	ตร.ม.	-	-	0.50	150.00	150.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								747.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								8,964.00	

0.25

12 เดือน

ปร.4 แผ่นที่ 3/6

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงการพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ
จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2564 ถึง เดือนกันยายน 2565) ประกอบด้วย

จุดที่ 3

พื้นที่สวนมีดอกไม้ประดับ รวม	๐.125 ไร่	๐ ไร่ 0 งาน 50 ตารางวา	๒๐๐,๐๐๐ ตารางเมตร	๐.125
พื้นที่สวนมีดอกไมประดับ รวม	๐.125 ไร่	๐ ไร่ ๐ งาน ๕๐ ตารางวา	๒๐๐,๐๐๐ ตารางเมตร	๐.125

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพนท์อย่างน้อย ๑ คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์ ทำงานอย่างน้อย สัปดาห์ละ ๑ วัน

ราคาบ้านมณฑล B7 ณ อำเภอเมือง 29.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	<u>รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน</u>								
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	200.00	ตร.ม.	-	-	1.95	390.00	390.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับ ไม่พุ่ม	-	ตร.ม.	-	-	2.05	-	-	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชขึ้น	-	ตร.ม.	-	-	0.50	-	-	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชหรือขยะนกทิ้ง	200.00	ตร.ม.	-	-	0.50	100.00	100.00	
รวมค่าใช้จ่ายต่อเนื่องเป็นเงิน								490.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								5,880.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ป.ร.4 แผ่นที่ 4/6

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2564 ถึง เดือนกันยายน 2565) ประกอบด้วย

จุดที่ 4 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์การเรียนรู้ (Discovery) บ้านป่าแดง ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 ไร่

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม 1.00 ไร่ 1 ไร่ 0 งาน 00 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.000 ตารางเมตร 1.00

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่ อย่างน้อย 1 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์

12 เดือน

กำหนดราคากลางเมื่อ เดือนกันยายน 2564

ราคานำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง 29.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	1,200.00	ตร.ม.	-	-	1.95	2,340.00	2,340.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่ง ไม้ดอก ไม้ประดับ ไม้พุ่ม	160.00	ตร.ม.	-	-	2.05	328.00	328.00	
3	งานพรวนดิน ใ้ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								4,108.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								49,296.00	

ส่วนราชการ

โครงการ
 งบประมาณแล้งร้งรักษาส่วนสาธารณะ จำนวน 6 ๓๓ ระยะเวลา 12 เดือน (๓๓ เดือน ตุลาคม 2564 ถึง เดือน กันยายน 2565) ประกอบด้วย

จดที่ 5

ถนนทางเข้า-ออก และโดยรอบสวน มีแมลงวันมาก จำลองมาก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พ.ศ. ๒๕๕๑

๖	๒๕.๐๐	๓	๔
พื้นที่สวนดอกไม้ประดับ รวม	๒๕ ไร่ ๐ งาน ๐๐ ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	๑	๔๐,๐๐๐.๐๐๐ ตารางเมตร

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพนทสำนักงาน อบจ.ชร. อย่างน้อย 6 คน ในวันศุกร์

ราคามันมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง 29.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	<u>รายละเอียดประมาณราคาค่า 1 เดือน</u>								
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	20,000.00	ตร.ม.	-	-	1.95	39,000.00	39,000.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม่พุ่ม	4,000.00	ตร.ม.	-	-	2.05	8,200.00	8,200.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	20,000.00	ตร.ม.	-	-	0.50	10,000.00	10,000.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	12,000.00	ตร.ม.	-	-	0.50	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายต่อเดือน เป็นเงิน							63,200.00	
	รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน							758,400.00	

ป.5.4 แผ่นที่ 6/6

ส่วนราชการ

โครงการ
จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2564 ถึง เดือนกันยายน 2565) ประกอบด้วย

จุดที่ 6

[illegible]

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพนท อย่างน้อย 1 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์ ทำงานอย่างน้อย สัปดาห์ละ 3 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง 29.50 บาท/ลิตร

[illegible]

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.ร แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงานฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ส่วนไม่แบ่งปัน กัก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ระยะเวลา 7 เดือน (เดือน มี.ค. 2565 ถึง เดือน ก.ย. 2565)
พื้นที่ส่วนไม่ออกไม้ประดับ รวม 21 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33,600.000 ตารางเมตร พื้นที่โดยรวม 21 ไร่
โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่อย่างน้อย 8 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อ.เมือง เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน ต่อเดือน (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน รวม 7 เดือน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์	76,020.00	532,140.00	1.0700	569,389.80	เดือน มี.ค.65 ถึง ก.ย.65 รวม 7 เดือน
	รวมเป็นเงิน				569,389.80	
	คิดเป็นราคากลาง (ตัวอักษร) หักส่วนลดหนี้ค่าพื้นที่ส่วน				569,000.00	1.41

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (นายนิมิตร อ้อเจริญ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายพิเชษฐพงศ์ ชนิษฐาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายภกฤษญา อื้อดมุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
โครงการ จัดหมวดหมู่บำรุงรักษาส่วนสาธารณะประโยชน์ส่วนไม่รวมริมถนน กำกับตรึงถนน กำกับตรึงถนน ระยะเวลาดำเนินการ
พื้นที่ส่วนไม่รวมริมถนน รวม 21 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33,600.000 ตารางเมตร พื้นที่โดยรวม 21 ไร่
โดยทุกที่ได้ดำเนินการมีค่างานอยู่ประจำในพื้นที่อย่างน้อย 8 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อ.เมือง เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าจ้าง รวม 1 เดือน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	ดูแลบำรุงรักษาส่วนสาธารณะประโยชน์	76,020.00	1.0700	81,341.40	
	รวมเป็นเงิน			81,341.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นายณัฏฐ์ อ้อเจริญ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)


(นายพิเชษฐพงศ์ ชนิษฐาพันธ์)
วิศวกรโยธาชำนญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายถกฤษฏา อ้อตมก)
นายช่างโยธาชำนญงาน

ผ่านราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ
 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโชยน์สวนเม้งงิมริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ระยะเวลา 7 เดือน (เดือน มี.ค. 2565 ถึง เดือน ก.ย. 2565)
 วันที่ 21 ไร่ โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพ่นพ่นอย่างน้อย 8 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์

พื้นที่สวนมดอกปี^{๒๖}รวม 21^๖50 งาน 0 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33,600.000 ตารางเมตร

21.00

ราคานำมันดีเซล B7 ณ อ.เมือง เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดการประมาณราคาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	16,800.00	ตร.ม.	-	-	1.95	32,760.00	32,760.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม้พุ่ม	8,400.00	ตร.ม.	-	-	2.05	17,220.00	17,220.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	25,200.00	ตร.ม.	-	-	0.50	12,600.00	12,600.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	26,880.00	ตร.ม.	-	-	0.50	13,440.00	13,440.00	
รวมค่าใช้จ่ายต่อเนื่องเป็นเงิน								76,020.00	
รวมค่าใช้จ่าย 7 เดือน เป็นเงิน								532,140.00	